
e Elk 

URZAD PRACY 

POWIATOWY URZAD PRACY W MYSLOWICACH 
ul. Mikofowska 4a, 41-400 Myslowice 	 nl CENTRUM 

AKTYWIZAUI 

tel./fax 32 223 27 21 	www.myslowice.pup.gov.pl 	kamy@praca.gov.pl 	 ZAWODOWEJ 

cthalOvVi 
ul. Mikoiowska 4a 

MYSLO WIC L 
iUKY-333-1/2016 Myslowice, dn. 1 8.10.2016 r. 

Powiatowy Urz4d Pracy w Myslowicach informuje, it w postepowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartoki zamOwienia mniejszej od kwot olcreglonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — 
Prawo zamowieti publicznych, finansowanego ze §rodkow Funduszu Pracy, nr zamOwienia 
IURP-333-1/2016, na: 

Cze§e I 	— Dostawe sprzetu komputerowego — 2 sztuki, 
Cze§e II 	— Dostawe sprzetu komputerowego — 3 sztuki, 
Czcga III 	— Dostawe urzgdzenia wielofunkcyjnego wraz z usiuga serwisowo-materialowa 

1 sztuka, 
Cze§e IV 	— Dostawe i wdrotenie macierzy dyskowej wraz z oprogramowaniem 

1 sztuka, 
dokonal oceny ofert oraz uniewaznil postepowanie dla Czeici I — Dostaw.a sprzetu 

komputerowego — 2 sztuki. 

Wykonawca, ktOry zlotyl najkorzystniejszq oferte:  

Oferta nr 3: 
Wykonawca: Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

ul. Damrota 6/301 
40-022 Katowice 
Adres korespondencyjny: 
ul. Kedzierzynska 19/1a 
41-902 Bytom 

Oferta otrzymala najwieksz4 liczbe punktow oraz spelnia warunki udzialu w postepowaniu, 
oferowane dostawy spelniaj4 wymagania olcre§lone przez Zamawiajqcego oraz brak jest podstaw 
do wykluczenia Wykonawcy. 

Poni2ej podajemy informacje o Wykonawcach, ktOrzy zlozyli oferty w powytszym 
postepowaniu oraz punktacje przyznang ofertom w katclym kryterium oceny ofert i 14czn4 
punktacje. 

N
r  o

fe
rt

y  

Nazwa albo imig i nazwisko, 
siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres, jeZeli jest 
miejscem wykonywania 
dzialalnoki Wykonawcy 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
ecna 

brutto 
60% 

Liczba pkt w kryterium 
wla§ciwo§ci techniczne 30% 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
okres 

gwarancji 
10% 

1..qczna 
punktacja 
przyznana 
ofercie we 
wszystkich 
kryteriach 

punktacja 
 

1 
,4czna 

od 
wszystkich 
ezlonkow 
Komisji 

Przetargo- 
wej we 

wszystkich 
kryteriach 

Liczba pkt w 
podkryterium 
pojemnoie 

dysku 
twardego 

SSD 

Liczba pkt w 
podkryterium 
pojemnde 

dysku 
twardego 

HDD 

Liczba pkt w 
podkryterium 

wielkok 
pamicci 
IRAM 

1.  
. 

AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Boguslawskiego 17
43-300 Bielsko—Biala 

- - - - - 

2.  
Nbit Sp. z 0.0. 
ul. Metalowcow 13a 
41-500 Chorzow 

60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 240,00 

1 z 2  



N
r  

of
er

ty
  Nazwa albo in* i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 
zamieszkania i adres, je2eli jest 

miejscem wykonywania 
dzialalnoki Wykonawcy 

Liczba 

Pict w  
kryterium 

cena 
brutto 
60% 

Liczba pkt w kryterium 
wlakiwoki techniczne 30% 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
okres 

gwaraneji 
10% 

Lqczna 
punktacja 
przyznana 
ofercie we 
wszystkich 
kryteriach 

1. 4czna 
punktacja 

od 
wszystkich 
cztonk6w 
Komisji 

Przetargo-
wej we 

wszystkich 
kryteriach 

Liczba pkt w 
podkryterium 
pojemnok 

dysku 
twardego 

SSD 

Liczba pkt w 
podkryterium 
pojemnok 

dysku 
twardego 

HDD 

Liczba pkt w 
podkryterium 

wielkok 
pamicci 
RAM 

3. 

Virtual Technologies IT 
Sp. z o.o. 
ul. Damrota 6/301 
40-022 Katowice 
Adres korespondencyjny: 
ul. Kedzierzynska 19/la 
41-902 Bytom 

44,47 10,00 0,00 10,00 10,00 74,47 297,88 

W ramach niniejszego postepowania Zamawiajgcy uniewaznil Czc§6 I — Dostawa sprzgtu 
komputerowego — 2 sztuki, gdyz cena najkorzystniejszej oferty przewy2sza kwote, 
ktOrg Zamawiaj4cy zamierza przeznaczyd na realizacjc Czegci I zamowienia (art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych). 

Zamawiaj4cy nie ustanowil dynamicznego systemu zakupow. 

Z up. PREZYDENTA 
MI ASTAOWICE 

ZASTgPC 	KTO RA 
Powiatowego Ur 	 Mysiowicack 

JADW1 

2 z 2 


	Page 1
	Page 2

